
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮШГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« ОX ______________20 г.

САХА 0P0CIIYYBYJ1YK3T9 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАПЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОИУИ 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

Об участии студенческой сборной КВН «Не то пальто» Нерюнгринского района в 1/8 
финала Официальной Лиги «Якутия» международного союза КВН творческого

объединения «АМиК» г. Якутск

В связи с организацией участия студенческой сборной КВН «Не то пальто» 
Нерюнгринского района в 1/8 финала Официальной Лиги «Якутия» международного 
союза КВН творческого объединения «АМиК» г. Якутск с 26 февраля по 4 марта 2015 
года Нерюнгринская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить студенческую сборную КВН «Не то пальто» Нерюнгринского района 
для участия в 1/8 финала Официальной Лиги «Якутия» международного союза КВН 
творческого объединения «АМиК» г. Якутск с 26 февраля по 4 марта 2015 года.

2. Утвердить смету расходов на студенческой сборной КВН «Не то пальто» 
Нерюнгринского района в 1/8 финала Официальной Лиги «Якутия» международного 
союза КВН творческого объединения «АМиК» г. Якутск с 26 февраля по 4 марта 2015 
года (приложение).

3. .МУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений 
Нерюнгринского района» (Хорошилова Л.И.) произвести оплату расходов согласно смете 
(статья 0707 «Молодежная политика»).

4. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы по социальным вопросам Дьяконову А.Н.

И.о. главы района



УТВЕРЖДЕНА 
постановлением Нерюнгрннской 

районной администрации
от« А  01 2015г. №

Смета расходов на участие 
студенческой сборной КВН «Не то пальто» Нерюнгринского района в 1/8 финала 

Официальной Лиги «Якутия» международного союза КВН творческого объединения
«АМиК» г. Якутск

№ Направление расходов Количество
чел./суток

Стоимость,
руб.

Сумма,
руб.

1. Оплата проезда автомобильным 
транспортом по маршруту г. Нерюнгри -  
г. Якутск -  г. Нерюнгри

4 чел. 6000 24 000

2. Проживание в гостинице 4 чел./4 1000 16 000
ИТОГО: 40 000,00

Итого: 40 ООО (сорок тысяч) руб.

Управляющий делами 
Нерюнгрннской районной администрации В.А. Табуркин


